
0 0 0

i"z "vrv
@. ZAŘÍZENÍ SLUZEB PRO

MINISTERSTVO VNITRA

Stavební příprava a napojení mobilních datových center - realizace

DODATEK Č. 2
KE SMLOUVĚ O DÍLO

,,Stavební příprava a napojení mobilních
datových center — realizace"

uzavřené mezi smluvními stranami dne 9. 12. 2019
pod. č,j. Objednatele: ZSM-106-26/OVZ-2019

(dále jen ,,Smlouva")

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra

Se sídlein: Přípotočni 300, 101 00 Praha 10
IČO: 67779999

DIČ: CZ67779999

Datová schránka: iazgiwe

Bankovní spojení: ČNB Praha
Číslo účtu: 30320881/0710

Zastoupené: Mgr. Romanem Švejdou, DiS., MPA, ředitelem

(dále jen ,,Objednatel")

č.j. Dodatku č. l: ZSM-106-37/OVZ-2019

a

TEMO-TELEKOMUNIKACE a.s.

Se sídlem: Praha 10, U Záběhlického zámku 233/15
IČO: 25740253

DIČ: CZ25740253

Společnost zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze

oddíl B, vložka 5803

Datová schránka: ffjsu3c

Bankovní spojení: Raiffeisenbank, číslo účtu: 5060014300/5500

Zastoupená: Ing. Janem Kolářem, předsedou představenstva

(dále jen ,,Zhotovitel")

obě výše uvedené strany (společně dále též jen ,,Smluvní strally") uzavřely níže uvedeného
dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 2 ke Sinlouvě,

Stránka l z 3



Stavební příprava a napojení mobilních datových center - realizace

l. PŘEDMĚT DODATKU A ZMĚNA DOBY PLNĚNÍ

1.1. Předmětem tohoto Dodatku č. 2 je v souladu s ustanovením § 222 zákona č. 134/2016
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,Zákon")
sjednání nepodstatné změny závazku ze Smlouvy, kterou je provedení dodatečných prací
v celkové výši 500.128,00 KČ bez DPH (dále jen ,,Vícepráce").

1.2. Předmětem tohoto Dodatku č. 2 je dále v souladu s ustanovením § 222 Zákona sjednání
nepodstatné změny závazku ze Smlouvy, kterou je snížení rozsahu prováděných prací, tj.
sjednání rozsahu prací, které nebudou oproti ve Smlouvě sjednanému rozsahu Díla
prováděny, přičemž se jedná o práce v celkové výši 237.225,80 KČ bez DPH (dále jen
J4ěněpráce")

1.3. Předmětem tohoto Dodatku č. 2 je dále změna, respektive prodloužení doby plnění Díla,
a to celkem o 95 dní oproti době plnění sjednané ve Smlouvě o dílo, kdy tato doba je
přiměřená vzhledem k rozsahu výše uvedené změny závazku ze Smlouvy o dílo
(realizace stavebních prací VC. zajištění pravomocného kolaudačního rozhodnutí).

1.4. Rozsah výše uvedených změn závazku ze Smlouvy byl stanoven ve změnových listech č.
5 až 8 odsouhlasených před uzavřením tohoto Dodatku č. 2 oprávněnými osobami obou
Smluvních stran. Tyto změnové listy jsou nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2 jako jeho
Příloha č. l (dále jen ,,Změnové lisy").

2. ROZSAH A CENA DODATEČNÝCH PRACÍ

2.1. Vícepráce a Méněpráce jsou sjednány v rozsahu dle výše uvedených Změnových listů.

2.2. Cena dodatečných prací, o kterou se tímto Dodatkem č. 2 po odečtení Méněprací
navyšuje Cena Díla, sjednaná v odst. 4.1 Smlouvy, je stanovena dohodou Smluvních
stran, vychází z cenové nabídky Zhotovitele a činí:

a) celkem bez DPH 262.902,20 KČ
(slovy: dvěstěšedesátdvatisícdevětsetdvě korun českých a dvacet haléřů),

b) dph 21 % ve výši 55.209,46 kč
(slovy: padesátpěttisícdvěstědevět korun českých a čtyřicetšest haléřů),

C) celkeni včetně DPH 318.111,66 KČ
(slovy: třistaosn]nácttisÍcjednostojedenáct korun českých a šedesátšest haléřů).

3. OSTATNÍ USTANOVENÍ

3.1. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a
úČinnosti okanľžiken1 jeho zveřejnění v registru sniluv, zřízeném dle zákona č. 340/2015
Sb., zákon o registru sníluv, ve znění pozdějších předpisů.

3.2. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna a v odpovídajícíin rozsahu se vztahují i

Stránka 2 z 3



0
0 0

i.©ZSVilV
. . , ZAŘĹZENĹ SLUŽEB PROl MINISTERSTVO VNITRA

Stavební příprava a napojení Inobilních datových center - realizace

na plnění dle tohoto Dodatku č. 2.
3.3. Tento Dodatek č. 2 je uzavřen elektronicky, tj. bude vyhotoven jako elektronický soubor

ve formátu PDF s připojenými elektronickými podpisy osob k tomu oprávněných.
3.4. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah tohoto Dodatku č. 2, že tomuto

Dodatku č. 2 beze zbytku porozuměly a že tento Dodatek č. 2 uzavřely na základě
svobodné a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti k němu níže připojují podpisy osob
k tomu oprávněných.

3.5, Nedílnou součást tohoto Dodatku č. 2 tvoří jeho příloha:

Příloha č, l: Změnové listy č. 5 až 8.

ELEKTRONICKÉ PODPISY SMLUVNÍCH STRAN
Zhotovitel Objednatel

Digitálně podepsal Ing. jan

Ing Jan Kolář
předseda představenstva

Mgr. Roman Šve.jda, DiS., MPA
ředitel

Stránka 3 z 3



změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

změnový list číslo: 5
Identiflkace akcet

Název akce: Stavební příprava a napojení mobilních datových center
Číslo akce EDS/SMVS'): 114V51400-9013

Objednatel: ZařIzenI služeb pro Ministerstvo vnitra, Připotoční 300/12, Praha 10

Zhotovitel:
Temo-Telekomunikace a.s. , U Záběhlického zámku 233/15, Praha 10

Projektant: DCl Czech as., Štěrboholská 1404/104, 102 00 Praha 10
Předmět' změnového listu:
záměna skříní PSIa PS2
Část díla dotčená změnovým listem:
Si|noproudá elektroinstalace
Popis změny, popis technického řešení: " ' , 3 "","- "" . 'l
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
Dodání a montáž připojovacích elektrorozvaděčů PSl a PS2

Nové řešení:
Dodání a montáž připojovacích elektrorozvaděčů PS1.1, PS1.2 a PS2 dle nového požadavku objednavatele a nové
specifikace.
Zdůvodnění změny:
Nový požadavek objednavatele z důvodu změny umístěnI techno|ogiÍ krytické infrastruktury. zajištění provizorního
řešení u m Isté n í technologií.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
Zaneseni do DSPS, nové blokové schema

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
Řešenovzápisez KD č, 6, 7, 8, 9

předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na termín: ANO (95 dnů)
Vliv na kvalitu díla: N E
Vliv na cenu: ANO
Přípočty k ceně díla bez DPH: 219 913,00 KČ
Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota): - 7 660,00 KČ
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 212 253,00 KČ
DPH 21% 44 573,13 Kč
celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 256 826,13 kč

Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor investora:
TEMO-TELEKOMUNIKACE a.s. _

_ .

Datum, " Ť5 "07" 2020 Datum:
Úplnost změnového listu za zhotovitele zkontroloval:

Bp
ZAl'.12,Eb'l' I'

př(sµčvkovií orÉ'(]ni7
j(j| 1)ů j)ľllhn 1(j, |'ŕ[pot(

)ČCJi

p)č: c7 um :j 5 -07- 2021

- JA '"



Pořadí Číslo Název Množství MJ CenaIMj Cena celkem
" Rozvaděče 01.4.4. EŠI '"'

·_©1,=.-.

1 19 d+m pňpojovací skříň PSl dle původní PO 1,00 ks -7 660,00 -7 660,00
LjtM µrlpojovac| skrin µlj'|.1
POCC4330+POSG0750, polyesterová skříň s
integrovanou nohou pro volně stojící použití,
přepínač ATYSet 160a/4p, výstupní jištěni do tři
směrů, zakončeni 2x45Rj45, jištěni pro napáječi
externí kabel, průchozí svorky na 20vodičů, vstuni a

2 výstupní svorky 1,00 ks 89 049,00 89 049,00
U"l\/1 µrlpojovac| skrin P512
POCC4330+POSG0750, polyesterová skříň s
integrovanou nohou pro volně stojící použití,
přepínač ATYSet 160a/4p, výstupní jištění do tři
směrů, zakončeni 2X45Rj45, průchozí svorky na 20

3 vodičů, vstuni a výstupní svorky 1,00 ks 86 816,00 86 816,00

d+m připojovací skříň PS2
POCC4330+POSG0750, polyesterová skříň s
integrovanou nohou pro volně stojici použiti,
pňpojovaci svorky zdvojené - oko/bez zakončeni,
šroubovaná svorka, výstupní jištěni do dvou směrů,

4 samostatné dveře pro vstup kabelů, výstupní svorky 1,00 ks 44 048,00 44 048,00

Celkem vše bez DPH "" l 212 253,00 kč

DPH 21% 44 573,13 KČ

Celkem s DPH l 256 826,13 kč



Členění změn podle důvodů ZL č. 5

1. Vada projektu
a) nesplněni podmínek zadání
b) nesplnění podnMiek veřejnoprávních projednání
c) chyby ve výkazech výměr
d) projektové nepřesnosti'

2. Nepředvídatelné stavební práce
a) změna zakládacích poiněrů stavby
b) sktyté překážky (podzemní konstrukce, sitě a podobně)
c) dodatečně zjištěné skutečnosti (sktyté vady, dodatečné výsledky průzkumů,

poškozeni hydroizolací a podobně)
d) změny zdrojů média
e) změny inženýrských síti
Ĺ) jiné důvody

3. Změna využiti
a) změna úkolů uživatele
b) změna nebo inovace technických prostředků
c) jiné důvody

4. Změna předpisů nebo norem
a) změna daňových předpisů
b) změna technických noreni
c) změna bezpečnostních předpisů
d) změna požárních předpisů
e) změna předpisů pro ochranu životního prostředí
if) ziněna předpisů Ministerstva vnitra
g) jiné změny obecně závazných předpisů (uvedou se konkrétně)

5. Vada zadávacích podkladů
a) chyby při posouzení projektů
b) chyby zadavatele
C) nedostatečná specihkace pro agregaci položek

6. Vada soutěžní nabídky
a) chybné položky - agregace
b) chyby výpočtu
c) chybné ocenění
d) nezahrnutí části prací
e) nedodržení vlastností, nebo parametrů

7. jiné důvody
a) dodatečně uložené podmínky v rámci územních změn
b) dopracováni architektonického řešení
c) negativní výsledky hlukové studie



d) negativní výsledky studil vně/ších dopadů z hlediska životního prostředí
e) jiné důvody

Vypracoval:
ZAĚĹZEF'Ĺ SLUŽEB

PřľsµévkovA órgn
lOj U0 Prnhn JO, Př(p
IČO: 67779999 DIČ: CZS7779999

- 14 -



Změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

Silnoproudá elektroinstalace
Popis změny, popis technického řešenů
Původní řeŠeni dle smluvní (tendrové) dokumentace :
Projektová dokumentace neřešila

Nové řešení:
Natažení 2ks kabelů CYKY-J 5x70mmm2 a CYA 50mm2 ZŽ zrozvaděčů PS1.1 a PS1.2 k rozvaděčům UPS v m.č.017 v
1PP.
Zdůvodnění změny:
Nový požadavek objednavatele z důvodu změny umístění technologň krytické infrastruktury. Zajištění provizorního
řešení urMstěni technologií.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
Zaneseni do DSPS, nové blokové schema

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
Řešenov zápisez KD č,11a 12

předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na termín: ANO
Vliv na kvalitu díla: NE
Vliv na cenu: ANO
Připočty k ceně díla bez DPH: 114 556,00 KČ
Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota): - KČ
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 114 556,00 kč
DPH 21% 24 056,76 Kč
celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 138 612,76 KČ

Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor investora:
TEMO-TELEKOMUNIKACE a.s.

_ lI ek
ř 7

Datum' 1"5 -07- 202] " Datum: DdC&,ubek ,,,,,,,, ,,,,,,.
Úplnost změnového listu za zhotovitele zkontroloval:

Z,\i5,Ĺ'Z,ENĹ S' Kupcová
přĹsI;čvko\'/í org

10100 Praha IQ,
Ilc): 67779999 DIČ: Datum : " 5 "úl" LU'LU

- Ill l

změnový list číslo: 6
ldentiflkace almš ' EU""- -t e ·7 r Fi ee 'i t' ZE- ·r

Název akce: Stavební příprava a napojeni mobilních datových center
Číslo akce EDS/SMVS'Ĺ 114V51400-9013

Objednatel: ZařIzenI služeb pro Ministerstvo vnitra, PřípotočnÍ 300/12, Praha 10

Zhotovitel:
Temo-Telekomunikace a.s, , U Záběhlického zámku 233/15, Praha 10

Projektant: DCl Czech a,s., Štěrboholská 1404/104, 102 00 Praha 10
Předmět změnavého listu:
Natažení kabelů pro napájení UPS

:Část d(la dcňčená změnovým list-em
_ ___Silnoproudá elektroinstalace

l l



Pořadí řádeklpoložka Název Množství MJ Cena/Mj Cena celkem
' " '" ' "" " Zemní práce

1 48 D+M Kabel CVKY 5X70 100,00 m 720,00 72 000,00
1 341-42162r Vodič silový pevné uložení CYA 50 mm2 160,00 m 112,00 17 920,00
3 M22 Montáž sdělovací a zabezp.tech
4 220 27-0502.R00 |U]oženi vodiče CV, CYA 50 mm2 volně 160,00 m 18,10 2 896,OO|4 220 27-0502.R00 |U]oženi vodiče CV, CYA 50 mm2 volně 160,00 m 18,10 2 896,OO|

Ostatní dle W

50 D"M FTP (venkovní provedeni) 100,00 m 47,00 4 700,00
84 D+M chránička Kopdex 40 200,00 m 43,00 8 600,CO

D"M Kabelový žlab například 100/50 včetně
122 kompletniho přislušenstvi pro montáž a oddělení 40,00 m 211,00 8 440,00

Celkem vše bez DPH

DPH 21%

l 114 556,00 KČ

l 24 056,76 KČ

Celkem s DPH ! 138 612,76 kč



Členěni změn podle důvodů ZL č. 6

1. Vada projektu
a) nesplněni podmínek zadání
b) nesplněni podmínek veřejnoprávních projednání
c) chyby ve výkazech výměr
d) projektové nepřesnosti

2. Nepředvidatelné stavební práce
a) změna zakládacích poměrů stavby
b) skiyté přelcážky (podzenml konstrukce, sItě a podobně)
C) dodatečně zjištěné skutečnosti' (sktyté vady, dodatečné výsledky průzkumů,

poškození hydroizolací a podobně)
d) změny zdrojů média
e) změny inženýrských síti
L) jiné důvody

3. Změna využiti
a) změna úkolů uživatele
b) změna nebo inovace technických prostředků
c) jiné důvody

4. Změna předpisů nebo norem
a) změna daňových předpisů
b) změna technických norem
c) změna bezpečnostních předpisů
d) změna požárních předpisů
e) změna předpisů pro ochranu životního prostředí
Ĺ) změna předpisů Ministerstva vnitra
g) jiné změny obecně závazných předpisů (uvedou se konkrétně)

5. Vada zadávacích podkladů
a) chyby při posouzení projektů
b) chyby zadavatele
C) nedostatečná specifi'kace pro agregaci položek

6. Vada soutěžní nabídky
a) chybné položky - agregace
b) chyby výpočtu
c) chybné oceněni
d) nezahrnutí části prací
e) nedodržení vlastností, nebo parametrů

7. Jiné důvody
a) dodatečně uložené podmínky v rámci územních změn
b) dopracováni architektonického řešeni
c) negativní výsledky hlukové studie



d) negativní výsledky studií vňě/'š/ch dopadů z hlediska životního prostředí
e) jiné důvody

Vypracoval:

zAMzENĹqLU
PHsj:Čvková oiganizace

|(Ll 00 I'rllhn IQ, Př/potočnľ 300
61779999 DIČ: CZG177999')

" 1'1 -



změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

změnový list číslo:
identifikace akce:

'l
Název akce: Stavební příprava a napojení mobilnich datových center

Číslo akce EDS/SMVS'Ĺ 114V51400-9013

Objednatel: Zařhení služeb pro Ministerstvo vnitra, Přípotoční 300/12, Praha 10

Zhotovitel:
Temo-Telekomunikace a.s. , U Záběhlického zámku 233/15, Praha 10

Projektant: DCl Czech a s., Štěrboholská 1404/104, 102 00 Praha 10
Předmět změnového listu'
Jímací tyče pro uzemnění kontejnerů
Část díla dotčená změnovým listem
Silnoproudá elektroinstalace
Popis změny, papis technickéhô řešení:
Původ ní řešeni dle smluvní (tendrové) dokumentace :
Montáž jímacích tyči na kontejnery K1 a 1(2

Nové řešení:
Montáž nebude provedena z důvodu změny umístění technologiI.

Zdůvodnění změny:
Nový požadavek objednavatele z důvodu změny urrústění techncdogií krytické infrastruktury. zajištění provizorního
řešení urMstěni technologiI.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: ,
Zaneseni do DSPS

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
Řešeno v zápise č. 12

předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na termín: NE
Vliv na kvalitu díla: NE
Vliv na cenu: ANO
Přípočty k ceně díla bez DPH: - KČ
Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota): - 101 782,80 KČ
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: · 101 782,80 KČ
DPH 21% - 21 374,39 KČ
celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: - 123 157,19 Kč

Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor investora:
TEMO-TELEKOMUNIKACE a.s. _

" I
j

Datum: Datum: a
Úplnost zm zhotovitele zkontroloval:

ZA,5JZEi"Ĺ P
přľsµčvková orEan 7

1(1 Ĺ (JU F r a h cl F Í'1'| LJ
lČ'): 6?'/79')99 DIČ: =, : " 5 " 7" 21 2C

J" 'I LJ "



Pořadí řádekl položka Název Množství MJ CenaIMj Cena celkem
Ochrana před bleskem i
Podpůrná trubka s jímači tyči (2,5) bez HVl vodiče

1 62 např. DEHN GFK 105 563 2,00 ks -7 226,00 -14 452,00
Podpůrná trubka s jímací tyči (2,5) bez HVl vodiče

1 63 např. DEHN GFK 105 563 2,00 ks -6 681,00 -13 362,00
Teleskopický držák (příchytka) pro podpůrnou tyč

4 64 např. DEHN obj.č. 105 343 8,00 ks -2150,00 -17 200,00
HVl vod ič POWER )27mm) délka 8m (včetně

65 ukončeni) např. DEHN 819 160 4,00 ks -9 532,00 -38 128,00

66 Držák (příchytka) pro HVl vodič např. DEHN 275 249 12,00 ks -99,00 -1 195,20
Práce, pomocný montážní a kotevní materiál

70 související s upevněním systému na kontejnery 0,50 kpl -24 000,00 -12 000,00
67 Zkušební svorka 4,00 ks -150,00 -600,00
68 Označovací štítek 4,00 ks -41,80 -167,20
69 Univerzálni svorka 4,00 ks -44,60 -178,40

Doprava techniků a materiálu pro část ochrany před
71 bleskem 1,00 kpl -4 500,00 -4 500,00

Celkem vše bez DPH

DPH 21%

l -101 782,80 KČ

l -21 374,39 KČ

Celkem s DPH l -123 157,19 kč



Členění změn podle důvodů ZL č. 7

1. Vada projektu
a) nesplnění podmínek zadáni
b) nesplnění pod/n/nek veře/'noprávnlch projednáni
c) chyby ve výkazech výměr
d) projektové nepřesnosti

2. Nepředvídatelné stavební práce
a) změna zakládacích poiněrů stavby
b) skryté překážky (podzemní konstrukce, sitě a podobně)
c) dodatečně zjištěné skutečnosti (sktyté vady, dodatečné výsledky průzkumů,

poškozeni hydro/zo/acl a podobně)
d) změny zdrojů média
e) změny inženýrských sítí

jiné důvody
3. Změna využiti

a) změna úkolů uživatele
b) změna nebo inovace technic/cých /}/"ostřed/(L°/
c) jiné důvody

4. Změna předpisů nebo norem
a) ztněna daňových předpisů

b) změna technických /7ore/n
c) změna bezpečnostních předpisů
d) změna požárních předpisů
e) změna předpisů pro ochranu životního prostředí
n změna předpisů Ministerstva vnitra
g) jiné změny obecně závazných předpisů (uvedou se konkrétně)

5. Vada zadávacích podkladů
a) chyby při posouzení projektů
b) chyby zadavatele
c) nedostatečná specifikace pro agregaci položek

6. Vada soutěžní nabídky
a) chybné položky - agregace
b) chyby výpočtu
c) chybné ocenění
d) nezahrnutí části prací
e) nedodržení vlastností, nebo parametrů

7. Jiné důvody
a) dodatečně uložené podmínky v rámci úzeinn/ch zniěn
b) dopracování architektonického řešení
c) negativní výsledky hlukové studie



d) negativní výsledky studil vnějších dopadů z hlediska životního prostředí
e) jiné důvody

Vypracoval:

ZA'P.(7.
N/špčvkDvA orgnnizacc

1()1 00 rl'dhn 10, Př(potočnf 300
IČO: 67779g99 DIČ: CZÓ777999')

- 14 -

P



změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

změnový list číslo: 8
kfentlflkace akce: S i

I E- ""r- F- i '" " - -- a'- ' . E b

Název akce: Stavební příprava a napojení mobilních datových center
Číslo akce EDS/SMVS '): 114V51400-9013

Objednatel: ZařIzenI služeb pro Ministerstvo vnitra, PřípotoČní 300/12, Praha 10

Zh otovitel:
Temo-Telekomunikace a.s, , U Záběhlického zámku 233/15, Praha 10

Projektant: DCI Czech a,s,, Štěrboholská 1404/104, 102 00 Praha 10
Předmět změtiwého listu:

|Provizorn1 ukončení optických kabelů, odečet nedodaných položek
. ,Část díla dotCená změnw.ým _1istem< _ _

_ _ ,_ , , , ,|Slaboproudá elektrotechnika
Po_pis změny, popis technického řešení: _ _ _
Původní řešeni dle smluvní (tendrové) dokumentace :
Projektová dokumentace neřešila

Nové řešení:
Provizorní ukončeni optických kabelů, přemIstění rozvaděče, dodávka optických patch kabelů.

Zdůvodněni změny:
Nový požadavek objednavatele z důvodu změny uďstěni technologií krytické infrastruktury. zajištěni provizorního
řešeni umístěni techndogií.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
Zanesení do DSPS

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolnIch dnů:
Řešeno v zápise z KD č. 12

předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na termín: ANO
Vliv na kvalitu díla: NE
Vliv na cenu: ANO
Přípočty k ceně díla bez DPH: 165 659,00 KČ
Odpočtyz ceny díla bez DPH (kladná hodnota): ' 127 783,00 KČ
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: , 37 876,00 KČ
DPH 21% 7 953,96 KČ
celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 45 829,96 KČ

Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor investora:
TEMO-TELEKOMUNIKACE a.s. _

l
" k

Datum:

Úplnost změnového listu za zhotovitele zkontroloval:

,AŽĹž.E1'Ĺ RLA.'ŽGB PRň
příspčvková Drgnl1i7.a,,, ,, ,J, ,,,,,, ,(l, př(,,nl,,Čl

IČCR 67779999 l?,!Č' czs/'/ : 1 5 "07" ŽI2ó



položkový soupis prací a dodávek
"T

Akce: PROJEKT MOBILN CH DATOVYCH CENTER
Zadavatel: Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 3, 170 34 Pľähä 7
Část PO: 0.1.4.5 - S|aboproudá elektrotechnika - Provizorní propo eni
Vypracoval: Hovorka

PŘÍPOČTY

Popis, druh Množství
Pol,

PŘĹPOČTY Montážni a inženýrské práce, souvĹsejÍcÍ s provizorním ukončení optických kabelů
vytaženľoptických kabelů z chrániček do budovy
Ruční vytaženi již instalovaného kabelu 96vl. z kontejneru Č.1 do serverovny OClS cca

, 100 m.lOOm, smotaní, označení
Ruční vytažení již instalovaného kabelu 96vl. z kontejneru č.2 zpět do budovy cca 30m
smotán', označeni 30 m,
Instalace nového kabelu 96vl. ze serverovny OClS na konec budovy Ice zdi (chodba 0.19)

2.1 optický kabel midia drycore 96vl 9/125 130 m,
2.2 ProtaženÍ kabelu 130 m,

Přemístění v serverovně OCIS rozvaděče 42U 1 kpl,
Ukončení 2x optický kabel 96vl, V serverovně OCIS - měření

1.1 Optická vana s výsuvnou pojici 2u 8k RAL 9005 bez čela 2 ks
1.2 Čelo optické vany 2U pro 48p LC dupjex BK 2 ks
1.3 Optická kazeta pro 24 svárů 8 ks
1.4 optický adaptét LC duplecx 96 ks
1,5 Pigtail 9/125 LCupc ŠM OS 1,5m (včetně vaření optického vlákna) 192 ks
1.6 Ochrana sváru Sdarix 2.2 x 45mm 192 ks

3.10 Měření optického vlákna včetně protokolou 1 kpl.
Dodávka patch kabelů nad rámec dodávky SOD

Patch kabel 9/125 LCupc/LCupc ŠM OS 1,5m duplex 400 ks
Provizorní ukončení metalických kabelů

1.8 1OG samořezný keystone Solarix CAT6A STP RJ45, Connecting Hardware a 12 ks
3.11 Měřeni metalického vlákna včetně protokolou 1 kpl.

sez-cz p-box 4050-2 plastový box ip65, 400x500x240 1 ks

jedn. jedn· Celkem (KČ)
Dodávka (KČ) Montáž (KČ)

55,40 KČ 5 540,00 Kč

55,40 Kč 1662,00 Kč

54,00 KČ 1,00 Kč
30,00 Kč

2 400,00 Kč

7150,00 Kč
3 900,00 Kč
2 400,00 Kč

1726,00 Kč 300,00 Kč 4 052,00 Kč
108,00 Kč 18,00 Kč 252,00 Kč
138,00 KČ 18,00 Kč 1248,00 KČ

42,00 Kč 12,00 Kč 5 184,00 Kč
35,00 Kč 120,00 Kč 29 760,00 KČ

5,00 Kč 1,00 Kč 1152,00 KČ
5 760,00 Kč 5 760,00 Kč

235,00 KČ 94 000,00 Kč

92 Kč
1KČ

980,00 KČ

CELKEM bez DPH

42 Kč 1608,00 Kč
360 KČ 361,00 Kč

650,00 Kč 1630,00 Kč
Celkem (KČ)

165 659,00 Kč

ODPOČTY

Popis, druh Množství
Pol,

ODPOČTY Montážní a inženýrské práce, ostatní položky
Položky pouze dodané bez montáže - odečet montáže

0

1.1 Optická vana s výsuvnou policí 2U BK RAL 9005 bez čela
1.2 Čelo optické vany 2U pro 48p LC duplex BK
1.3 Optická kazeta pro 24 svárů
1.4 optický adaptér LC duplecx
1.5 Pigtail 9/125 LCupc ŠM OS 1,5m (včetně vařeni optického vlákna)
1,6 Ochrana sváru SoIarix 2.2 x 45mm
1.9 Vyvazovací panel 1U bk plastový

Nedodané, nebo částečně nedodané položky

jedn. jedn. .Celkem (Kc)Dodávka (KČ) Montáž (KČ)

1.7

1.8
2,1
2.2
2,3

3.10
3,11
3,12

10G modulárni neosazený patch panel Sdarix 24 portů STP černý 1U
10G samořezný keystone Solarix CAT6A STP RJ45, Connecting Hardware a
4PPoE certifikace
optický kabel midia drycore 96vI 9/125
Protaženi kabelu
lnstaĹačnÍ kabel CAT6A fftp šedý Dea s2 d2 al
Měření optického vlákna včetně protokolou
Měřeni metalického vlákna včetně protokolou
výchozí revize elektrického zařIzení

CELKEM bez DPH

4 ks 300,00 KČ 1 200,00 KČ
4 ks 18,00 KČ 72,00 KČ
8 ks 18,00 KČ 144,00 Kč

192 ks 12,00 KČ 2 304,00 Kč
384 ks 120,00 Kč 46 080,00 Kč
384 ks 1,00 Kč 384,00 Kč
20 ks 54,00 Kč 1080,00 Kč

7 ks 351,00 KČ 180,00 Kč 3 717,00 Kč

168 ks 92,00 Kč 42,00 Kč 22 512,00 Kč

50 m. 54,00 Kč 1,00 Kč 2 750,00 Kč
50 m. 30,00 Kč 1500,00 Kč

1000 m. 13,00 Kč 10,00 Kč 23 000,00 Kč
0,75 kpl. 1,00 Kč 23 039,00 Kč 17 280,00 Kč

1 kpl. 1,00KČ 5 759,00 kč 5 760,00 Kč
1 kpl. 1,00 Kč 599,00 Kč 600,00 Kč

Celkem (KČ)
127 783,00 KČ

1/1



Členění změn podle důvodů ZL č. 8

1. Vada projektu
a) nesplnění podmínek zadáni
b) nesplněni podni/nek veřejnoprávních projednáni
c) chyby ve výkazech výměr
d) projektové nepřesnosti

2. Nepředvídatelné stavební práce
a) změna zakládacích poměrů stavby
b) sktyté překážky (podzemní /(onstru/(ce, sítě a podobně)
c) dodatečně zjištěné skutečnosti (skryté vady, dodatečné výsledky průzkumů,

poškození hydroizolaci a podobně)
d) změny zdrojů média
e) změny inženýrských síti
n jiné důvody

3. Změna využití
a) změna úkolů uživatele
b) z/něna nebo inovace technických prostředků
c) jiné důvody

4. Změna předpisů nebo norem
a) změna daňových předpisů
b) změna technických norem
C) změna bezpečnostních předpisů
d) změna požárních předpisů
e) změna předpisů pro ochranu životního prostředí
Č) změna předpisů Ministerstva vnitra
g) jiné změny obecně závazných předpisů (uvedou se konkrétně)

5. Vada zadávacích podkladů
a) chyby při posouzení projektů
b) chyby zadavatele
c) nedostatečná specifikace pro agregaci položek

6. Vada soutěžní nabídky
a) chybné položky - agregace
b) chyby výpočtu
c) chybné ocenění
d) nezahrnutí části prací
e) nedodržení vlastností, nebo parametrů

7. Jiné důvody
a) dodatečně uložené podnHnky v rámci územních změn
b) dopracování architektonického řešeni
c) negativní výsledky hlukové studie



d) negativní výsledky studil vnějších dopadů z hlediska životního prostředí
e) jiné důvody 4

Vypracoval

ZAíŽ(ZEN( SLIJ B PRO "
Př(spčvková órgajliz,)ce

101 00 l'ľl|||n JO, ľí1potočnľ 300
IČO: 67779999 DIČ: CZG7779999

- 14 -


